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MODUŁ SFP TP-LINK TL-SM311LM (MM)

Cena 74,64 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5131

Kod producenta TL-SM311LM

Kod EAN 6935364030209

Maksymalny zasięg modułu Do 1km

Typy światłowodu MM (Multimode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

Moduł SFP TP-LINK TL-SM311LM (MM)
Odkryj nowy wymiar wydajności sieci dzięki modułowi światłowodowemu TP-LINK TL-SM311LM. To innowacyjne rozwiązanie,
które zapewnia niezawodne połączenia w Twojej sieci lokalnej. Dzięki zaawansowanej technologii, możesz zwiększyć zasięg
transferu danych i cieszyć się stabilnym działaniem nawet na dużych odległościach.

Korzyści z użytkowania

Prosta instalacja dzięki standardowi Plug-and-Play
Wsparcie dla trybu pełnego dupleksu, co zwiększa efektywność transmisji
Wskaźniki LED informujące o stanie pracy modułu
Możliwość użycia w różnych modelach przełączników TP-LINK
Obsługuje funkcję Pull-or-Plug dla łatwego podłączania i odłączania

Specyfikacja techniczna

Standardy i protokoły: IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP
Zasilanie: 3,3V
Kabel: Światłowód wielomodowy
Typ światłowodu: 50/125um lub 62,5/125um wielomodowy
Maksymalna długość kabla: 550m
Prędkość transmisji: 1,25Gb/s
Typ portu: LC
Długość fali: 850nm
Certyfikaty: FCC, CE
Środowisko pracy: Temperatura pracy: 0°C~70°C, Temperatura przechowywania: -40°C~80°C, Wilgotność:
10%~90% (niekondensująca)

Moduł TL-SM311LM to idealne rozwiązanie dla firm i instytucji, które potrzebują niezawodnych połączeń w sieci. Dzięki jego
wyjątkowym właściwościom, możesz być pewny, że Twoja sieć będzie działać sprawnie i efektywnie.
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